



MUZAX00S2M8O

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele: ORM/2024/01357/2

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem:
„Parkování pod ul. Nákladní, Žatec“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi:

I.

Smluvní strany

město Žatec

se sídlem:

náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec

Zastoupené:

Ing. Radimem Laiblem, starostou města

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních:

Ing. Radim Laibl, starosta města

Tel/fax:

+420 415 736 102, +420 415 736 148

E-mail:

laibl@mesto-zatec.cz

- ve věcech technických:

Tel:

E-mail:

Mobil:

— vedoucí odboru rozvoje města

Tel:

E-mail:

investice

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s., pobočka Žatec

Číslo účtu:

Identifikační číslo:

DIČ:

00265781

CZ00265781

dále jen „objednatel“

Název zhotovitele:

ERKA Žatec s.r.o.

se sídlem:

Lounská 3022, Žatec 43801

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu Ústí n. L, oddíl C, vložka 24522.

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních:

Telefon, fax:

Mobil:

E-mail:

Eva Komárková, jednatelka

+420 415 711 026

erkazatec@seznam.cz

- ve věcech technických:

Telefon, fax:

Mobil:

E-mail:

jednatel

- ve věcech stavby: [redacted] stavbyvedoucí
Telefon, fax: [redacted]
Mobil: [redacted]
E-mail: [redacted]
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Kadaň
Číslo účtu: [redacted]
Identifikační číslo: 27326764
DIČ: CZ27326764

dále jen „**zhotovitel**“

Dále také obecně jako „**smluvní strany**“.

II. Základní ustanovení

2.1

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem: „Parkování pod ul. Nákladní, Žatec“ ze dne 10. 08. 2024, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28. 11. 2024, dále jen Smlouva o dílo.

2.2

V článku **III. Předmět smlouvy**, se předmět díla vymezený v odst. 1 Smlouvy o dílo mění dle § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek o vícepráce, jak jsou uvedeny v přílohách tohoto Dodatku č. 2. Tyto přílohy jsou nedílnou součástí Dodatku č. 2.

2.3

V návaznosti na odst. 2.2 tohoto Dodatku č. 2 se text odst. 1 článku **VII. Cena díla** uvedený ve Smlouvě o dílo mění takto:

Původní text:

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení objednatele a činí:

Cena díla bez DPH 7.960.615,00 Kč

DPH z ceny díla 1.671.729,15 Kč

Cena celkem za dílo vč. DPH 9.632.344,15 Kč

Slovy: devětmilionůšestsetřicetdvatisícetřistačtyřicetčtyřikorunpatnácthaléřůčeských.

se ruší a nahrazuje novým textem:

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení objednatele a činí:

Cena díla bez DPH 7.787.134,00 Kč

DPH z ceny díla 1.635.298,14 Kč

Cena celkem za dílo vč. DPH 9.422.432,14 Kč

Slovy: devětmilionůčtyřistadvacetdvatisícčtyřistatřicetdvakorunčtrnácthaléřůčeských.

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeho elektronický originál. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo jsou tyto přílohy:
- změnový list.
4. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.
5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek
6. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města č. 131/2025 ze dne 24. 02. 2025.

V Žatci dne:
za objednatele:

V Žatci dne:
za zhotovitele:

Ing. Radim Laibl
starosta města

Eva Komárková
jednatelka

Změnový list č. 1

Název stavby dle SoD: „Parkování pod ul. Nákladní, Žatec“
CZ.06.04.04/00/23_081/0004962

Číslo SoD: ORM/2024/01357

Investor: město Žatec, náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec, IČ: 00265781

Zhotovitel: ERKA Žatec s.r.o., Lounská 3022, 438 01 Žatec, IČO: 27326764

Předmět změny: Komunikace a zpevněné plochy

Popis a zdůvodnění změny:

Změna dle §222 odst. 4 de minimis

1) Dodávka a osazení betonových palisád – po odstranění stávajících konstrukcí a provedení výškového zaměření u vjezdu na p. p. č. 7183 v k. ú. Žatec bylo vzhledem k velkému převýšení mezi komunikací a stávajícím terénem rozhodnuto o nahrazení betonového obrubníku betonovými palisádami 160/160/200.

2) Sanace pláně – po odstranění stávajících konstrukcí byly průběžně provedeny zatěžovací zkoušky v úrovni zemní pláně, které lokálně neprokázaly v kontrolních místech požadovanou hodnotu modulu přetvárnosti $E_{def,2} \geq 45$ MPa. Na základě dosažených výsledků zatěžovací zkoušky geotechnik konstatoval, že únosnost zemní pláně je v kontrolovaných úsecích nevyhovující, a proto doporučil provést odtěžení neúnosných zemin v aktivní zóně o mocnosti 300 mm. Pro sanaci aktivní zóny doporučil použít vhodný betonový recyklát frakce 0/63. Mezi sanační vrstvu a parapláň zároveň bude vložena geotextilie s gramáží 300 g/m².

3) Výměry zpevněných ploch byly upraveny na základě geodetického zaměření skutečného stavu. Z důvodu kolize se stávajícím skateparkem nebyla realizována část vozovky, schodiště a opěrná zídka.

Cena méněprací bez DPH: - 476 409,00 Kč	Cena víceprací bez DPH: 302 928,00 Kč
--	--

PARKOVÁNÍ POD UL. NÁKLADNÍ V ŽATCI - dodatek č. 2 - méněpráce

Číslo: C-2024/01
Zakázka: PARKOVÁNÍ POD UL. NÁKLADNÍ V ŽATCI
Komentář:
Verze: Nabídka
Komentář verze:
Adresa:
Rok: 2024

Datum zahájení:
Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
---	ERKA Žatec s.r.o.	Roman Komárek	
Význam (funkce)	Jméno		
Rozpočtář			

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 100	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY		

Celkem (bez DPH): - 476 409 Kč
DPH: - 100 046 Kč
DPH 21 % ze základny: -476 409: - 100 046 Kč
Celkem (včetně DPH): - 576 454 Kč

Za zhotovitele

Jméno : Roman Komárek
Datum :
Podpis:

Za objednatele

Jméno :
Datum :
Podpis :

Poznámka :

PARKOVÁNÍ POD UL. NÁKLADNÍ V ŽATCI - dodatek č. 2 - méněpráce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Stavba			S				- 476 409
Objekt			SO 100: KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY				- 476 409
Oddíl			001: Zemní práce				- 32 935
1	SP	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	- 66,000		
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičný							
2	SP	113107244	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	- 66,000		
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičný							
5	SP	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	- 50,000		
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu pr							
Výkaz výměr: VYBOURÁNÍ BETONOVÝCH PLOCH (BETON 250mm) = 50m2					-		
50					50,000		
10	SP	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	- 6,220		
Plný popis: Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3							
Výkaz výměr: pro opěrnou zídku					-		
15,55*0,4*1					6,220		
12	SP	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	- 6,220		
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3							
6,22					6,220		
13	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	- 6,220		
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru							
14	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	- 6,220		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I do 10 000 m							
15	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	- 11,196		
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
Výkaz výměr: 6,22*1,8					11,196		
Oddíl			002: Zakládání, zpevňování hornin				
Plný popis: ---							
60	SP	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	- 3,110		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			Plný popis: Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20				
			Výkaz výměr: BETONOVÁ OPĚRNÁ ZÍDKA (ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 300x250x500mm + OBKLAD Z KAMENE 2x 50mm + ZÁKRYTOVÉ ŽULOVÉ DESKY ŠÍŘKY 500mm A tl.80mm) = 15,55m				
			15,55*0,4*0,5				
61	SP	279113134	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	- 15,550		
			Plný popis: Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm				
			Výkaz výměr: BETONOVÁ OPĚRNÁ ZÍDKA (ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 300x250x500mm + OBKLAD Z KAMENE 2x 50mm + ZÁKRYTOVÉ ŽULOVÉ DESKY ŠÍŘKY 500mm A tl.80mm) = 15,55m				
			15,55*1				
62	SP	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	- 0,265		
			Plný popis: Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10				
			Výkaz výměr: 15,5*1*16*1,2*0,89/1000				
Oddíl			003: Svislé a kompletní konstrukce				
63	SP	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	- 29,000		
			Plný popis: Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm				
			Výkaz výměr: BETONOVÉ PALISÁDY 160/160/600 DO BET.LOŽE S OPĚROU = 29ks				
			29				
64	H	592284X2	palisáda betonová tyčová přírodní 160x160x600mm	kus	- 29,000		
			Plný popis: ---				
67	SP	348942131	Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek	m	- 4,750		
			Plný popis: Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m ze sloupků z válcovaných tyčí I č. 10-12 s osazením do bloků z betonu prostého rozměru 200x200x500 mm ze dvou vod				
			Výkaz výměr: OCELOVÉ SVAŘOVANÉ ZÁBRADLÍ = 4,75m				
			4,75				
Oddíl			005: Komunikace pozemní				
70	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	- 21,000		
			Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
			Výkaz výměr: S1				
			VOZOVKA S POVRCHEM Z AB - SKLABA S1 = 1050m2				
			1050				
71	SP	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	- 21,000		
			Plný popis: Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
			Výkaz výměr: S1				
			VOZOVKA S POVRCHEM Z AB - SKLABA S1 = 1050m2				
			1050				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
72	SP	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 Plný popis: Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 Výkaz výměr: S1 VOZOVKA S POVRCHEM Z AB - SKLABA S1 = 1050m2 1050	m2	- 21,000 - - 1 050,000		
73	SP	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m Plný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm Výkaz výměr: S1 VOZOVKA S POVRCHEM Z AB - SKLABA S1 = 1050m2 1050	m2	- 21,000 - - 1 050,000		
74	SP	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2 Plný popis: Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2 Výkaz výměr: S1 VOZOVKA S POVRCHEM Z AB - SKLABA S1 = 1050m2 1050	m2	- 21,000 - - 1 050,000		
75	SP	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm Výkaz výměr: S1 VOZOVKA S POVRCHEM Z AB - SKLABA S1 = 1050m2 1050	m2	- 21,000 - - 1 050,000		
79	SP	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm Plný popis: Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lož Výkaz výměr: S2 VYHRAZENÁ PARKOVACÍ STÁNÍ Z TMAVÉ ŠEDÉ ŽULOVÉ DLAŽBY K10 (SPÁRY VYSYPAT KAMENNOU DRŤÍ f 4/8)- SKLABA S2 = 91m2 91 VOZOVKA S POVRCHEM Z TMAVÉ ŠEDÉ ŽULOVÉ DLAŽBY K10 (SPÁRY VYSYPAT KAMENNOU DRŤÍ f 4/8) - SKLABA S2 (BEZ SORPČNÍ GEOTEXTILIE!) = 143m2 143	m2	- 21,000 - - 91,000 - 143,000		
80	H	58381X17	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 - TMAVÉ ŠEDÉ ŽULOVÉ DLAŽBY Plný popis: ---	m2	- 21,420		
85	SP	591411X11	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva Plný popis: Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva Výkaz výměr: S3 CHODNÍKY ZE SVĚTLÉ ŠEDÉ ŽULOVÉ/ČERNÉ ČEDIČOVÉ MOZAIKY K6 (DLE RASTRU - 80%/20%) - SKLABA S3 = 292m2 292/100*80	m2	- 42,400 - - 233,600		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
86	H	58381X05	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 - SVĚTLE ŠEDÉ ŽULOVÉ Plný popis: ---	m2	- 43,248		
87	SP	591411X12	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva Plný popis: Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. Výkaz výměr: S3 CHODNÍKY ZE SVĚTLE ŠEDÉ ŽULOVÉ/ČERNÉ ČEDIČOVÉ MOZAIKY K6 (DLE RASTRU - 80%/20%) - SKLADBA S3 = 292m2 292/100*20	m2	- 10,600 - - 58,400		
88	H	58381005	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá - ČERNÉ ČEDIČOVÉ Plný popis: ---	m2	- 10,812		
89	SP	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm Plný popis: Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože Výkaz výměr: S3 VAROVNÉ PÁSY Z ČERVENÝCH ŽULOVÝCH KOSTEK 100/100/60(80) - SKLADBA S3 = 31m2 31	m2	- 6,000 - - 31,000		
90	H	58381X27	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 - ČERVENÝCH ŽULOVÝCH KOSTEK Plný popis: ---	m2	- 6,120		
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání							
93	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého BETONOVÉ SILNIČNÍ OBRUBNÍKY 100/250 DO BET.LOŽE S OPĚROU = 316m - 274,6 skutečnost 316	m	- 41,400 - 41,400		
95	H	59217033	obrubník betonový silniční 1000x100x250mm Plný popis: --- Ztratné: 2,0 %	m	- 42,230		
96	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 Výkaz výměr: BETONOVÉ SADOVÉ OBRUBNÍKY 50/200 DO BET.LOŽE S OPĚROU = 109m - 107 skutečnost 109	m	- 2,000 - - 2,000		
97	H	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm Plný popis: ---	m	- 2,000		
98	SP	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast Plný popis: Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	- 4,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
Výkaz výměr: VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ (VDZ) - V 10f - VYHRAZENÉ PARKOVACÍ STÁNÍ - NÁSTŘIK BÍLÝM PLASTEM = 4ks - 3 ks skutečnost 1*4					-		- 4,000	
99	SP	915231116	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní žlutý plast Plný popis: Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy žluté retroreflexní	m2	- 18,000			
Výkaz výměr: VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ (VDZ) - V 12a - ŽLUTÁ KLIKATÁ ČÁRA - NÁSTŘIK ŽLUTÝM PLASTEM (PLOCHA PRO UMOŽNĚNÍ OTÁČENÍ VOZIDEL) = 1ks 18					-	18,000		
100	SP	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení Plný popis: Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	- 22,000			
Výkaz výměr: -4-18						- 22,000		
Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí								
107	SP	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km Plný popis: Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	- 75,470			
108	SP	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot Plný popis: Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Ztratiné: 800,0 %	t	- 679,230	4 778,032		
109	SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	- 75,470			
110	SP	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	- 31,250			
112	SP	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	- 44,220			
113	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	- 61,730			
114	SP	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	- 61,730			
Oddíl 782: Obklady z kamene								
115	SP	7821324X3	Montáž obkladu stěn ze kamene s přisekáním z tvrdého kamene do lepidla tl přes 30 do 50 mm Plný popis: Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla s upravením na místě přisekáním tl. přes 30 do 50 mm	m2	- 23,325			
Výkaz výměr: BETONOVÁ OPĚRNÁ ZÍDKA (ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 300x250x500mm + OBKLAD Z KAMENE 2x 50mm + ZÁKRYTOVÉ ŽULOVÉ DESKY ŠÍŘKY 500mm A tl.80mm) = 15,55m 15,55*(1+0,5)					-	23,325		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
116	H	583810X0	obkladový kámen	m2	- 24,491		
Plný popis: ---							
Ztratné: 5,0 %					1,166		
117	SP	7826311X4	Montáž zákrytové desky z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do malty tl přes 50 mm	m2	- 7,775		
Plný popis: Montáž obkladů zákrytové desky z tvrdých kamenů kladených do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. přes 50 mm							
Výkaz výměr: BETONOVÁ OPĚRNÁ ZÍDKA (ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 300x250x500mm + OBKLAD Z KAMENE 2x 50mm + ZÁKRYTOVÉ ŽULOVÉ DESKY ŠÍŘKY 500mm A tl.80mm) = 15,55m					-		
15,55*0,5					7,775		
118	H	583870X5	deska tryskaná žula tl 80mm	m2	- 8,164		
Plný popis: ---							
Ztratné: 5,0 %					0,389		
119	SP	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	- 4,589		
Plný popis: Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							
120	SP	998782194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 782 za zvětšený přesun do 1000 m	t	- 4,589		
Plný popis: Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m							
121	SP	998782199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 782 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	- 18,357		
Plný popis: Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m							
Ztratné: 300,0 %					13,768		

PARKOVÁNÍ POD UL. NÁKLADNÍ V ŽATCI - dodatek č. 2 - vícepráce

Číslo: C-2024/01
Zakázka: PARKOVÁNÍ POD UL. NÁKLADNÍ V ŽATCI
Komentář:
Verze: Nabídka
Komentář verze:
Adresa:
Rok: 2024

Datum zahájení:
Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
---	ERKA Žatec s.r.o.	Roman Komárek	
Význam (funkce)	Jméno		
Rozpočtář			

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 100	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY		

Celkem (bez DPH):	302 928 Kč
DPH:	63 615 Kč
DPH 21 % ze základny: 302 928:	63 615 Kč

Celkem (včetně DPH): 366 542 Kč

Za zhotovitele
Jméno : Roman Komárek
Datum :
Podpis:

Za objednatele
Jméno :
Datum :
Podpis :

Poznámka :

PARKOVÁNÍ POD UL. NÁKLADNÍ V ŽATCI - dodatek č. 2 - vícepráce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Stavba		S				302 928	
Objekt		SO 100: KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY				302 928	
Oddíl		001: Zemní práce				28 982	
	SP	962023491	Bourání sklepního zdiva smíšeného (s ponecháním na místě)	m3	18,000		
Výkaz výměr: VYBOURÁNÍ SKLEPA: 2 stěny 5*2,5*0,45=5,625 x 2=11,25					11,250		
zadní stěna: 4*2,5/2 * 0,15 = 0,75					0,750		
podlaha: 5*4*0,3 = 6					6,000		
9	SP	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	16,200		
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3							
Výkaz výměr: ODKOPÁVKY SANACE					—		
12*4,5*0,3 = 16,2					16,200		
12	SP	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	16,200		
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3							
13	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	16,200		
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru							
14	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,200		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I do 10 000 m							
15	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	29,160		
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
Výkaz výměr: 16,2*1,8					29,160		
57	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	54,000		
Plný popis: Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním							
Oddíl		003: Svislé a kompletní konstrukce					
65	SP	339921113	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	kus	102,000		
Plný popis: Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm							
Výkaz výměr: BETONOVÉ PALISÁDY 160/160/1200 DO BET.LOŽE S OPĚROU = 241ks - 343 skutečnost					102,000		
66	H	592284X5	palisáda betonová tyčová přírodní 160x160x1200mm	kus	102,000		
Plný popis: ---							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Oddíl			005: Komunikace pozemní	99 066			
1a	SP	564112220R1	Podklad z betonového recyklátu tl. 20 cm po zhutnění. 2X VRSTVA 20CM U PALISÁD - VJEZD (19x3) = 57*2	m2	114,000		
2a	SP	564112225R1	Podklad z betonového recyklátu tl. 25 cm po zhutnění. 4X VRSTVA ZÁSYPOU VYBOURANÉ SKLEPU (DOPLNĚNÍ PONECHANÉ SUTI) - (5*4)x4=80	m2	80,000		
3a	SP	564112230R1	Podklad z betonového recyklátu tl. 30 cm po zhutnění. Výkaz výměr: 1x vrstva sanace 30cm - 12x45 2X VRSTVA ZÁSYPOU VYBOURANÉ SKLEPU (DOPLNĚNÍ PONECHANÉ SUTI) - (5*4)x2=40	m2	94,000		
4a	SP	289970111R1	Zřízení vrstvy z geotextilie do 400g/m2 včetně dodávky geotextilie Plný popis: Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 Výkaz výměr: 54x1,1	m2	59,400		
5a	SP	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm ZA PALISÁDAMI	m2	44,000		
76	SP	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm Výkaz výměr: SKUTEČNOST 1076 - 1071 původní VV = 5	m2	5,000		
77	SP	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm Plný popis: Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože Výkaz výměr: S2 Skutečná výměra 829,10 - původní VV 803 = 26,1	m2	26,000		
78	H	58381X07	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10 - SVĚTLE ŠEDÉ ŽULOVÉ DLAŽBY Plný popis: ---	m2	26,520		
Oddíl			008: Vedení dálková a přípojná				
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				
93	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého Výkaz výměr: BETONOVÉ SILNIČNÍ OBRUBNÍKY 150/250 DO BET. LOŽE S OPĚROU = 427m - 437,3 skutečnost	m	10,300		
94	H	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm Plný popis: --- skutečná výměra (437,3*1,02)=446 - původní VV 435,5 = 10,5	m	10,500		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Ztratiné: 2,0 %							
6a	SP	894211R01	Zrušení šachty, vybourání včetně zásypu, odvoz	kus	2,000		
101	SP	914511113	Montáž betonového základu s patkou D 70 mm pro označníky	kus	2,000		
Plný popis:							
7a	SP	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,000		
Plný popis:							
Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí							
113	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	171,905		
Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu							
114	SP	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	171,905		
Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m							
Oddíl 923: Potrubí							
8a	MP	21090100R01	Přeložení kabelu mimo trasu chodníku	kpl	1,000		
Plný popis:							
9a	MP	460800R01	Demontáž a montáž betonového základu pro elektropilíř + osazení elektropilíře vč. betonáže	kpl	1,000		
Oddíl V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce							
10a	ON	013254000	Posudek geotechnika	kpl	1,000		
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou							
Oddíl V04: Inženýrská činnost							
128	ON	043154000	Zkoušky hutnicí	ks	6,000		
Plný popis: Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky hutnicí							